
NOMINATIVO INDIRIZZO CITTA' TELEFONO EMAIL

Alessandrini Nadia C.so Cavour, 12 Tortona 0131.894444 nadia.al2004@libero.it

Amelio Massimo Via delle Filatrici, 9/1 Arquata Scrivia 0143.636027 ameliomassimo2013@libero.it

Bassani Maria Giorgia Via Vico Migliaro, 3 Arquata Scrivia 0143.636318 giorgiabassani@libero.it

Bazzani Gabriella Via Principale, 40 Arquata Scrivia 3407459160 bazzani.gabriella@alice.it

Brugna Sara Via Vescovi, 14 Arquata Scrivia 3407954481 sara.brugna@gmail.com 

Bruno Marisa Via Rovereto, 17  Tortona 0131.884384

Cappello Laura Via Carducci, 24 int. 3 Tortona 0131.820180 laura_cappello@libero.it

Colombara Federica Via Libarna, 82 Arquata Scrivia 328.9043062 federicacolombara@libero.it

Coscia Mario Andrea Via Oneto, 4 Novi Ligure 0143.2350 cosciam@libero.it

Cuneo Silvio Elia Via Cavour, 18 Arquata Scrivia

De Piccoli Andrea Via Corte d'Appello, 6 Casale Monferrato 349.5206250 amministrazionidepiccoli@gmail.com 

Dottore Josef Via G. Mazzini, 1/5 Novi Ligure 338.2698278 cca2006@alice.it

Fossati Angelo Vico Degiovanni, 12 Arquata Scrivia 143635031

Franco Maria Teresa Via Lodolino, 15/A Novi Ligure 393.7574256 maria.teresa.franco@alice.it

Fraschetta Martina Via General Ferrari, 4 Tortona 0131.866077 martina@edilflashsrl.it

 REGISTRO NAZIONALE AMMINISTRATORI CONFEDILIZIA

L'elenco sottoriportato degli amministratori della provincia di Alessandria ammessi al REGISTRO NAZIONALE AMMINISTRATORI CONFEDILIZIA comprende i soli iscritti che

hanno autorizzato l'inserimento del loro nome sul sito.
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Gaia Giampiera Via Gandoglia, 3 Noli 0143.635002 piepana61@libero.it

Gattone Roberto 331.2717387 roberto.gattone@hotmail.it

Ghio Giovanna Maria Viale della Rimembranza, 129/30 Novi Ligure gtesas_g@libero.it

Grattarola Simone 347.3073565 grattarola.simone@gmail.com

Mazzarello Fulvia Via Don G. Peloso, 10 Novi Ligure 340.0704761 a.condomini@tiscali.it

Monero Giancarlo C.so Acqui, 197/bis Alessandria 0131.343693 giancarlo@monero.it

Panario Marco 0143.635002 marcopana1984@hotmail.it

Piccinini Federica Via Carducci, 24 int. 2 Tortona 0131.821404

Podestà Domenico Via G. Marconi, 3 Novi Ligure 0143.322918 domenicopode@tiscali.it

Puppo Manuela Via Libarna, 82 Arquata Scrivia 340.8456694 manuelapuppo@tiscali.it

Sarais Davide Via Brodolini, 7 Serravalle Scrivia 340.6214819 ammcondominialisrd@live.it 

Sardi Luigi Via Maria Bensi, 66 Alessandria 335.6702171 luigisardi.amministrazione@gmail.com
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